
 

Determinazione n. 112 / 2014 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 

 
AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI 
SERVIZIO STRUTTURE E INTERVENTI PER DISABILITA', CASA, INSER. LAVORATIVO, 
ACCOGLIENZA 
 

Determinazione nr. 112 / 2014   SERVIZIO STRUTTURE E INTERVENTI PER 
DISABILITA', CASA, INSER. LAVORATIVO, ACCOGLIENZA 

 
 
Prot. Corr.  17/14-10/9/9-3 (11543) 
 
OGGETTO: Gara d'appalto per l'affidamento dei servizi integrati per le Strutture Residenziali per 
Anziani.- Rettifica schema di offerta economica. CIG 5665413EB1.-   
 

 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 
 
Premesso che con propria determinazione dirigenziale nr- 1072 del 02.04.2014 veniva approvato il 
Capitolato speciale d’Appalto per i servizi integrati delle Strutture Residenziali per il periodo 
01.07.2014-30.06.2019;  
 
dato atto che per mero errore materiale nel Capitolato Speciale d’Appalto, sono state riportate 
erroneamente le quantità relative allo schema della  parte 4 dell’All. A dell’Offerta Economica, relativo al 
servizio di lavanolo di “lenzuola ad 1 piazza” e di “traverse” del Centro per l’Anziano; 
  
dare atto che per mero errore materiale nello schema della parte 5 del medesimo allegato, relativo alla 
servizio di lavanderia e guardaroba, vi è un errore sulla parte descrittiva del fabbisogno orario per il 
Centro per l’Anziano, ed un errore di quantità relativo al fabbisogno orario annuo della Residenza E. 
Gregoretti; 
 
dare atto infine che per mero errore materiale nel Capitolato Speciale d’Appalto , sono state riportate 
erroneamente le quantità relative allo schema della parte 6 dell’All. A dell’Offerta Economica, relativo al 
fabbisogno di  ore/anno manutentori/giardinieri ecc. del Centro per l’Anziano;   
 
dato atto infine che le quantità corrette delle parti sopra richiamate, sono quelle che si riportano negli  
schemi seguenti: 



 

Determinazione n. 112 / 2014 

 
 

 
 



 

Determinazione n. 112 / 2014 

visto l’art. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale; 
 
tutto ciò premesso: 

 
DETERMINA 

 
 

1) di rettificare la propria Determinazione Dirigenziale nr. 1072 del 02.04.2014 , relativamente alla 
parte 4, 5e 6 dello schema di cui all’All. A del Capitolato Speciale d’Appalto dei servizi integrati 
per le Strutture Residenziali del Comune di Trieste, con gli schemi sopra riportati; 

 
2) di pubblicare sia il presente atto, che gli schemi di offerta così rettificati, in formato “Excel” sul 

sito del Comune di Trieste, per opportuna conoscenza dei partecipanti la gara d’Appalto.-      
 
 

 
 
 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 

 IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
Dott. Mauro SILLA 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILLA MAURO
CODICE FISCALE: SLLMRA56S01L424F
DATA FIRMA: 15/05/2014 12:15:48
IMPRONTA: BBB15A1A58B5E325BB6672A50ACE656F53532DE90DD470A524503EA22DA1C040
          53532DE90DD470A524503EA22DA1C040CDF93229FEF987D34FA08691DD3F1E0B
          CDF93229FEF987D34FA08691DD3F1E0B9ED82EF6096A1D899424F4EEC46F2B36
          9ED82EF6096A1D899424F4EEC46F2B36D71A2006728045A898209CABE860C17A


